
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.05.2020                                                   № 366 

 
 

 

О внесении изменения 

в постановление администрации 

МО «Ахтубинский район»   

от 18.03.2016 № 126   

  

 

В соответствии с Правилами организации транспортного обслуживания 

населения автомобильным пассажирским транспортом на пригородных и 

межмуниципальных маршрутах регулярного сообщения в Астраханской 

области, утвержденными постановлением Правительства Астраханской области 

от 04.03.2005 № 10-П «О ходе выполнения федерального законодательства в 

части, касающейся транспортного обеспечения граждан-получателей мер 

социальной поддержки», Положением о министерстве промышленности, 

транспорта и природных ресурсов Астраханской области, утвержденным 

постановлением Правительства Астраханской области от 19.05.2010 № 210-П 

«О министерстве промышленности, транспорта и природных ресурсов 

Астраханской области», Федеральным законом РФ от 13.07.2015 № 220-ФЗ                      

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации» администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                

от 18.03.2016 № 126 «Об утверждении реестра муниципальных 

межпоселенческих маршрутов регулярного сообщения в Ахтубинском районе» 

изменение, изложив реестр муниципальных межпоселенческих маршрутов 

регулярного сообщения в Ахтубинском районе, в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 



администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                          

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы».    

     

 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов  


